
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

05 ноября 2014 г.         162 

 

 

 

Об исключении из кадрового резерва 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2004 №79-ФЗ «О государственной 

гражданской службе Российской Федерации» и пунктом 21 приказа Росстата от 06.03.2012 

№56 «Об утверждении Порядка организации работы по формированию кадрового резерва 

для замещения вакантных должностей федеральной государственной гражданской службы в 

Федеральной службе государственной статистики», в связи с назначением из кадрового 

резерва, сформированного на конкурсной основе, утвержденного приказами Оренбургстата 

от 31.10.2011 №265, от 28.04.2012 №116, от 30.10.2012 №246, от 09.09.2013 №211 «Об 

итогах конкурса на замещение вакантных должностей» и приказами от 26.12.2011 №322, от 

02.12.2013 №289 «Об итогах конкурса на включение в кадровый резерв Оренбургстата» на 

должность федеральной государственной гражданской службы в Оренбургстате                      

п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Исключить из кадрового резерва федерального государственного гражданского 

служащего Оренбургстата: 
  

№ 

п/п 

ФИО Дата и № приказа 

зачисления в 

кадровый резерв 

Основание для исключения из 

кадрового резерва 

1. Проскурякову Ольгу 

Алексеевну 

31.10.2011 №265 Назначение на должность старшего 

специалиста 3 разряда отдела сводных 

статистических работ и ведения 

Статистического регистра 
 

2. Административному отделу (Н.П. Родионова): 

письменно уведомить федерального государственного гражданского служащего об 

исключении его из кадрового резерва; 

в недельный срок обеспечить размещение информации об исключении из кадрового 

резерва на официальном сайте Оренбургстата в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 
 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

руководителя Т.В. Соломко. 
 

 

 

 

 

Руководитель              А.П. 

Мартынов 
 

 



 2 

 


